
 

Zarządzenie Nr 171/2014 
Prezydenta Miasta Kalisza 

z dnia 28 marca 2014r. 
 
 

w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Miasta Kalisza ds. Realizacji Projektu Funduszu 
Spójności (Measure Authorising Officer – MAO) 

 
 

Na podstawie § 11 ust.5 Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego w Kaliszu, 
stanowiącego załącznik do zarządzenia Nr 362/2010 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia  
1 września 2010r. w sprawie ustalenia Regulaminu Organizacyjnego Urzędu Miejskiego  
w Kaliszu (t.j. zarządzenie Nr 127/2012 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 23 marca 2012r.  
z późn. zm.), zarządza się co następuje: 
 

§ 1. 
Celem prawidłowej realizacji projektu inwestycyjnego pod nazwą „Przebudowa systemu 
odprowadzania ścieków w Kaliszu” Nr 2004/PL/16/C/PE/008 współfinansowanego  
z Funduszu Spójności ustanawia się Izabelę Grześkiewicz Pełnomocnikiem Miasta Kalisza 
ds. Realizacji Projektu Funduszu Spójności (Measure Authorising Officer – MAO). 
 

§ 2. 
Do zadań Pełnomocnika, o którym mowa w § 1 należy w szczególności: 
1) prawidłowa realizacja projektu; 
2) opracowanie struktury i zasad działania Jednostki Realizującej Projekt; 
3) nadzór i koordynacja działań Jednostki Realizującej Projekt; 
4) kontakty z Narodowym Funduszem Ochrony Środowiska i Gospodarki Wodnej, 
Ministerstwem Środowiska, Ministerstwem Infrastruktury i Rozwoju, Ministerstwem 
Finansów; 
5) wykonywanie innych zadań wynikających z procedur przyjętych przez Instytucje 
Zarządzającą oraz Instytucje Pośredniczące w Zarządzaniu I i II stopnia, Instytucję Płatniczą. 
 

§ 3. 
Wykonanie zarządzenia powierza się Sekretarzowi Miasta i Pełnomocnikowi Miasta Kalisza 
ds. Realizacji Projektu Funduszu Spójności. 
 

§ 4. 
Zarządzenie podlega publikacji w Biuletynie Informacji Publicznej. 
 

§ 5. 
Traci moc zarządzenie Nr 544/204 Prezydenta Miasta Kalisza z dnia 22 grudnia 2004r.  
w sprawie ustanowienia Pełnomocnika Miasta Kalisza ds. Realizacji Projektu Funduszu 
Spójności (Measure Authorising Officer – MAO). 
 

§ 6. 
Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 
 


